
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CRED-IN-01/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. 
Contratada: BELZAIR MARTINS DA FONSECA – HOTEL CHURRASCARIA SERTANEJA. Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por igual período, com início em 01/01/2024 e término em 01/07/2024. Data da assinatura: 29/12/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CRED-IN-03/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. 
Contratada: EVANDETE VIEIRA SOUZA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 01/01/2024 e 
término em 01/07/2024. Data da assinatura: 29/12/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 


		2024-01-11T12:20:57-0300




